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Osobowością możemy się... zarazić

Mogłoby się wydawać, że to geny determinują w nas określoną osobowość i charakter.
Najnowsze badania, przeprowadzone przez psychologów z Michigan State University
wskazują jednak coś zupełnie innego. Według przeprowadzonych badań osobowość jest
„zaraźliwa”. Ponadto, dzieci w dużej mierze są kształtowane przez środowisko.
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Wyniki wspomnianych badań zostały opublikowane niedawno w magazynie Journal of Personality
and Social Psychology. Zostały one przeprowadzone w grupie 3 i 4-latków. Analizie poddano
dokładnie cechy osobowości dzieci a następnie porównano je z sieciami społecznymi tworzonymi
przez ich grupę.

Okazało się, że dzieci, które bawią się z innymi maluchami wykazującymi cechy takie, jak
pracowitość czy ekstrawersja, po pewnym czasie zaczynają nabierać takich cech. Niestety
w podobny sposób „zarażają” się one również negatywnymi cechami takimi, jak nerwowość.

Wskazuje to na fakt, że towarzystwo dobierane przez nas lub nasze dziecko w przedszkolu może
mieć olbrzymi wpływ na dorosłą postawę naszego malucha pomimo wszystkich czynionych przez nas
starań.

Źródło: Michigan State University 
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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